
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS

PORT ARIA N° 761, DE 20 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n? 4.067/MEC, de 29.l2.2003, tendo em vista o que consta no Processo n."
23065.012777/2015-52, resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados para comporem o Comitê de
Seleção da Prova de Proficiência em Língua Espanhola do Programa de Bolsas Ibero-
Americanas, conforme Edital n" 03/2015-GR-ASI, prevista para 08/06/2015, às 9h, na
Faculdade de Letras - Fale, na disposição a seguir:

ALINE VIEIRA BEZERRA HIGINO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n" 1783421;
ELIANE BARBOSA DA SILVA, matricula SIAPE n° 2316139;
KRISTIANNY BRANDÃO BARBOSA DE AZAMBUJA, matrícula SIAPE n"
3337883.

MATÉRIA PlIBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, O 5

EM~ q !.J6....tJ2-


